
Storo Round 03 MX Elite Fast Exp Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 273 FLARER M. 1:24.585
Migliore

1 1:24.585 --------- 08:26:38.407

2 1:37.961 + 13.376 08:28:16.368

3 1:25.688 + 01.103 08:29:42.056

4 1:49.723 + 25.138 08:31:31.779

5 1:25.732 + 01.147 08:32:57.511

6 1:56.649 + 32.064 08:34:54.160

 Po. 2 - # 634 BORTOLAZZO J. + 00.532
Diff. Primo

1 1:25.117 --------- 08:25:57.662

2 1:41.348 + 16.231 08:27:39.010

3 1:25.348 + 00.231 08:29:04.358

4 1:54.003 + 28.886 08:30:58.361

5 1:26.330 + 01.213 08:32:24.691

6 1:55.007 + 29.890 08:34:19.698

 Po. 3 - # 173 FALSER G. + 02.268
Diff. Primo

1 1:27.973 + 01.120 08:25:42.073

2 1:53.091 + 26.238 08:27:35.164

3 1:27.034 + 00.181 08:29:02.198

4 1:55.253 + 28.400 08:30:57.451

5 1:26.853 --------- 08:32:24.304

6 1:53.449 + 26.596 08:34:17.753

 Po. 4 - # 980 PFATTNER M. + 03.683
Diff. Primo

1 1:28.363 + 00.095 08:26:12.365

2 1:29.568 + 01.300 08:27:41.933

3 1:59.625 + 31.357 08:29:41.558

4 1:28.268 --------- 08:31:09.826

5 1:47.950 + 19.682 08:32:57.776

6 1:29.082 + 00.814 08:34:26.858

 Po. 5 - # 575 CERIANI L. + 04.128
Diff. Primo

1 1:28.740 + 00.027 08:26:04.077

2 2:03.528 + 34.815 08:28:07.605

3 1:28.713 --------- 08:29:36.318

4 1:58.012 + 29.299 08:31:34.330

5 1:29.103 + 00.390 08:33:03.433

6 2:41.908 + 1:13.195 08:35:45.341

 Po. 6 - # 249 TIZIAN G. + 04.728
Diff. Primo

1 1:29.934 + 00.621 08:25:56.457

2 1:29.678 + 00.365 08:27:26.135

3 1:29.807 + 00.494 08:28:55.942

4 1:30.122 + 00.809 08:30:26.064

5 1:29.313 --------- 08:31:55.377

6 1:30.403 + 01.090 08:33:25.780

7 2:01.852 + 32.539 08:35:27.632

 Po. 7 - # 811 DELLADDIO D. + 04.881
Diff. Primo

1 1:29.813 + 00.347 08:25:54.414

2 1:30.806 + 01.340 08:27:25.220

3 1:52.708 + 23.242 08:29:17.928

4 1:50.782 + 21.316 08:31:08.710

5 1:29.557 + 00.091 08:32:38.267

6 1:29.466 --------- 08:34:07.733

 Po. 8 - # 947 ZATTONI D. + 04.899
Diff. Primo

1 1:33.439 + 03.955 08:25:41.441

2 1:43.287 + 13.803 08:27:24.728

3 1:31.382 + 01.898 08:28:56.110

4 1:45.633 + 16.149 08:30:41.743

5 1:29.484 --------- 08:32:11.227

6 1:49.997 + 20.513 08:34:01.224

 Po. 9 - # 636 DELLA VECCHIA M.+ 05.164
Diff. Primo

1 1:30.672 + 00.923 08:25:35.318

2 1:34.256 + 04.507 08:27:09.574

3 1:30.752 + 01.003 08:28:40.326

4 1:30.302 + 00.553 08:30:10.628

5 1:29.749 --------- 08:31:40.377

6 1:30.856 + 01.107 08:33:11.233

 Po. 10 - # 463 PAOLI A. + 05.385
Diff. Primo

1 1:32.413 + 02.443 08:26:46.160

2 1:31.697 + 01.727 08:28:17.857

3 1:47.448 + 17.478 08:30:05.305

4 1:29.970 --------- 08:31:35.275

5 1:30.415 + 00.445 08:33:05.690

 Po. 11 - # 285 SCOZZAFAVA O.+ 05.899
Diff. Primo

1 1:31.260 + 00.776 08:25:38.469

2 1:31.841 + 01.357 08:27:10.310

3 1:39.269 + 08.785 08:28:49.579

4 1:30.484 --------- 08:30:20.063

5 1:37.964 + 07.480 08:31:58.027

6 1:33.786 + 03.302 08:33:31.813

7 1:41.175 + 10.691 08:35:12.988

 Po. 12 - # 821 VALERIO A. + 06.496
Diff. Primo

1 1:31.519 + 00.438 08:25:51.537

2 1:33.580 + 02.499 08:27:25.117

3 1:44.430 + 13.349 08:29:09.547

4 1:32.759 + 01.678 08:30:42.306

5 1:31.081 --------- 08:32:13.387

6 1:38.359 + 07.278 08:33:51.746

 Po. 13 - # 700 ANTONIAZZI D. + 06.845
Diff. Primo

1 1:31.486 + 00.056 08:25:58.786

2 1:40.968 + 09.538 08:27:39.754

3 1:31.926 + 00.496 08:29:11.680

4 1:39.746 + 08.316 08:30:51.426

5 1:31.430 --------- 08:32:22.856

6 1:33.865 + 02.435 08:33:56.721

 Po. 14 - # 347 SALVATERRA D. + 07.445
Diff. Primo

1 1:32.030 --------- 08:25:37.584

2 1:44.837 + 12.807 08:27:22.421

3 1:32.741 + 00.711 08:28:55.162

4 1:52.237 + 20.207 08:30:47.399

5 1:41.314 + 09.284 08:32:28.713

6 1:45.576 + 13.546 08:34:14.289

 Po. 15 - # 29 ROSSI M. + 08.278
Diff. Primo

1 1:32.863 --------- 08:26:20.397

2 1:33.148 + 00.285 08:27:53.545

3 1:34.437 + 01.574 08:29:27.982

4 1:42.768 + 09.905 08:31:10.750

5 1:39.364 + 06.501 08:32:50.114

6 1:40.915 + 08.052 08:34:31.029

 Po. 16 - # 219 SANTI M. + 08.304
Diff. Primo

1 1:33.013 + 00.124 08:25:48.745

2 1:37.334 + 04.445 08:27:26.079

3 2:04.805 + 31.916 08:29:30.884

4 1:32.889 --------- 08:31:03.773

5 1:40.855 + 07.966 08:32:44.628

6 1:34.913 + 02.024 08:34:19.541

 Po. 17 - # 98 BAZZANI G. + 08.605
Diff. Primo

1 1:33.291 + 00.101 08:26:58.023

2 1:51.762 + 18.572 08:28:49.785

3 1:56.596 + 23.406 08:30:46.381

4 1:33.190 --------- 08:32:19.571

5 1:35.965 + 02.775 08:33:55.536

 Po. 18 - # 921 ROMANO G. + 09.064
Diff. Primo

1 1:33.649 --------- 08:26:55.653

2 2:10.165 + 36.516 08:29:05.818

3 1:36.231 + 02.582 08:30:42.049

4 2:17.424 + 43.775 08:32:59.473

5 1:36.291 + 02.642 08:34:35.764

 Po. 19 - # 200 ZONTINI S. + 09.417
Diff. Primo

1 1:35.638 + 01.636 08:25:31.648

2 1:34.654 + 00.652 08:27:06.302

3 1:34.117 + 00.115 08:28:40.419

4 1:55.289 + 21.287 08:30:35.708

5 1:34.124 + 00.122 08:32:09.832

6 1:34.002 --------- 08:33:43.834

7 1:47.733 + 13.731 08:35:31.567

 Po. 20 - # 49 MAZZOCCO D. + 09.731
Diff. Primo

1 1:35.286 + 00.970 08:25:34.315

2 1:34.466 + 00.150 08:27:08.781

3 1:44.869 + 10.553 08:28:53.650

4 1:34.666 + 00.350 08:30:28.316

5 1:34.922 + 00.606 08:32:03.238

6 1:34.316 --------- 08:33:37.554

7 1:38.503 + 04.187 08:35:16.057

Fastest lap: 1:24.585 
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Storo Round 03 MX Elite Fast Exp Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 21 - # 774 GRIGOLATO T. + 09.801
Diff. Primo

1 1:36.912 + 02.526 08:26:31.203

2 2:02.171 + 27.785 08:28:33.374

3 1:34.386 --------- 08:30:07.760

4 2:55.634 + 1:21.248 08:33:03.394

5 2:38.892 + 1:04.506 08:35:42.286

 Po. 22 - # 658 ERRATH M. + 09.905
Diff. Primo

1 1:34.964 + 00.474 08:26:12.572

2 1:37.246 + 02.756 08:27:49.818

3 2:42.241 + 1:07.751 08:30:32.059

4 1:35.199 + 00.709 08:32:07.258

5 1:34.490 --------- 08:33:41.748

6 1:36.417 + 01.927 08:35:18.165

Fastest lap: 1:24.585 
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